
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ – ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΛΗΨΗ 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 
 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 3ης/06-02-2015  τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 06 Φεβρουαρίου 2015 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 12:00, 

στο «Λάτσειο» ∆ηµοτικό Κατάστηµα Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 3014/02-02-

2015 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των 

διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010. Ο ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της 

Οικονοµικής Επιτροπής, Γαβρίλης Λιατσής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού 

προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών 

βρέθηκαν παρόντα -6- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΛΙΑΤΣΗΣ, ∆ΗΜΑΡΧΟΣ,                      
ΩΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

1.ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Α. ΣΩΤΡΗΡΙΟΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ 

ΜΕΛΟΣ 

2. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Ι. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

2. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ Σ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

3. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

3.ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ Ι. ΑΝ∆ΡΕΑΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

5. ΣΕΪΝΤΗΣ Κ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

6.ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

  

  

  

 

 

ΘΕΜΑ        3   ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΗΣ 

Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισµών και αξιολόγησης αποτελεσµάτων 

αυτών ή απευθείας ανάθεσης προµηθειών έτους 2015, σύµφωνα µε το άρθρο 46 του 

ΕΚΠΟΤΑ 

 

ΑΔΑ: 6Ρ7ΒΩ17-ΝΧΡ



 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 14 / 2015 

Ο ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γαβρίλης Λιατσής, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής: Η ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Πύργου 

διαβίβασε στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο και την Οικονοµική Επιτροπή το από  27-01-

2015 πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη µελών που θα συγκροτήσουν τις 

προβλεπόµενες επιτροπές για το οικονοµικό έτος 2015. Η επιτροπή που καλείται να 

συγκροτήσει η Οικονοµική Επιτροπή είναι αυτή που προβλέπεται στο άρθρο 46 του  

ΕΚΠΟΤΑ, στην οποία κληρώθηκαν οι παρακάτω υπάλληλοι: 

1. ΤΣΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ,             τακτικό µέλος 

2. ΜΙΧΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,         τακτικό µέλος 

3. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ,  τακτικό µέλος 

 

1. ΓΚΡΙΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ,            αναπληρωµατικό µέλος 

2. ΚΟΥΛΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,   αναπληρωµατικό µέλος 

3. ΣΚΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ,  αναπληρωµατικό µέλος 

Σας υποβάλω το εν λόγω πρακτικό κλήρωσης προκειµένου, µε απόφασή µας, να 

συγκροτήσουµε την επιτροπή που προβλέπεται στο άρθρο 46 του  «ΕΚΠΟΤΑ» και να 

ορίσουµε τον πρόεδρο της. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ (ΥΠ.ΕΣ. 11389/1993 ΕΝΙΑΙΟΣ 

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1ε του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

– ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» σε συνδυασµό µε την αριθµ. 121/2011 πράξη του 

Στ΄ Κλιµακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 1ο 226/27-10-2011) 

«ΣΥΝΤΑΞΙΟ∆ΟΤΙΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ, ΕΝΙΑΙΟ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟ, ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΕΦΕ∆ΡΕΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΙΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ ΜΕΣΟΠΡΟΘΕΣΜΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 2012 – 2015» 

4. Την αριθµ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011(ΦΕΚ2540/7-11-2011) 

απόφαση του Υπουργού ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης  

5. Το αριθµ.πρωτ. 2690/29-01-2015 έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών 

του ∆ήµου Πύργου µε το οποίο διαβιβάστηκε στην Οικονοµική Επιτροπή το από 

27-01-2015 πρακτικό κλήρωσης  

 

 

ΑΔΑ: 6Ρ7ΒΩ17-ΝΧΡ



 

Αποφασίζει οµόφωνα 

Συγκροτεί,  για το έτος 2015, την  επιτροπή διενέργειας διαγωνισµών και αξιολόγησης 

αποτελεσµάτων αυτών και απευθείας ανάθεσης προµηθειών, σύµφωνα µε το άρθρο  

46  του ΕΚΠΟΤΑ,  ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΤΣΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΜΙΧΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΕ3 ΤΕΧΝ.ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΓΚΡΙΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ∆ΙΕΚ/ΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

2 ΚΟΥΛΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

3 ΣΚΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται o Τσίκας Άγγελος. 
 

Το από 27/01/2015 πρακτικό κλήρωσης που διενήργησε η ∆/νση Οικονοµικών 

Υπηρεσιών του ∆ήµου Πύργου αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της παρούσας. 

 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 14/2015. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 

ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΛΙΑΤΣΗΣ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ρ7ΒΩ17-ΝΧΡ



 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ: ΗΛΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΣ: ΠΥΡΓΟΥ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

                            Πύργος  27/01/2015 

                            Αριθ. Πρωτ.  ∆.Υ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

 

 Την 27 Ιανουαρίου 2015, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου Πύργου, ηµέρα Τρίτη και 

ώρα 11:00 πµ, στο Τµήµα Λογιστηρίου διενεργήθηκε από τον Αλεξανδρόπουλο Ιωάννη, Προϊστάµενο 

∆/νσης Οικονοµικών ενώπιον της Ρουµπάτου Μαρίας και της Ξύδη Κανέλλας -  Μαρίας  υπαλλήλων 

της ίδιας οργανικής µονάδας κλήρωση για την ανάδειξη των µελών που θα συγκροτήσουν τις 

Επιτροπές οικονοµικού έτους 2015 σύµφωνα µε την τοιχοκολληθείσα , 1777 /21-1-2015  σχετική 

ανακοίνωση, παρουσία του Αντιδηµάρχου κ. Σκαρτσιάρη Ανδρέα και των Προέδρων των Σωµατείων 

Εργαζοµένων κ.Γαρύφαλλου Χρήστου και Παπανικολάου Αντωνίας. 

  Στο   έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Προσωπικού αναφέρονται οι υπάλληλοι που πληρούν τις 

προϋποθέσεις για τη συµµετοχή τους στην ανωτέρω επιτροπή, οι οποίοι είναι ως αναφέρονται στην 

συνηµµένη κατάσταση του τµήµατος ∆ιεύθυνσης προσωπικού: 

Ο Αλεξανδρόπουλος Ιωάννης Πρόεδρος της Επιτροπής , προχώρησε στην κλήρωση των µελών από 

τους αναφερόµενους στην ανωτέρω λίστα υπαλλήλους, µε επιλογή κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε 

κλήρωση για τα τακτικά µέλη και έπειτα για τα αναπληρωµατικά. 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 

 

1.Επιτροπή διενεργείας διαγωνισµών αξιολόγησης  αποτελεσµάτων  αυτών  ή απ ευθείας ανάθεση  

προµηθειών  άρθρο 46 του ΕΚΠΟΤΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

2 ΜΙΧΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ  ΤΕ3 ΤΕΧ.ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

3 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΓΚΡΙΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ∆ΙΕΚ/ΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

2 
ΚΟΥΛΟΥΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ρ7ΒΩ17-ΝΧΡ



 

3 
ΣΚΟΥΤΖΟΥΡΗ   ΟΥΡΑΝΙΑ 

∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 

 

2.Επιτροπή παραλαβής προµηθειών  άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ3 ΤΕΧ.ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΡΟΠΟΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΕ3 ΤΕΧ.ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 
ΡΟΥΦΗΚΤΟΥ ΝΙΚΗ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 
ΤΡΙΜΜΗ  ΚΩΝ/ΝΑ 

∆Ε ∆ΙΕΚ/ΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

 

 

3.Επιτροπή παραλαβής υγρών καύσιµων άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΡΖΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ.ΕΡΓΟΥ 

2 ΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ 

3 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ 

2 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

∆Ε28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ 

3 ΠΑΠΑΓΙΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ 

 

 

 

4.Επιτροπή καλής εκτέλεσης και συντήρησης οχηµάτων µηχανηµάτων και παραλαβής 

ανταλλακτικών ελαστικών και εξαρτηµάτων αυτών άρθρο 19 παράγραφος 5 του Ν 2503/97 και 

άρθρο 70 παράγραφος 1 του Π∆ 28/80 

ΑΔΑ: 6Ρ7ΒΩ17-ΝΧΡ



 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ4 ΤΕΧΝ.ΜΗΧ/ΓΟΣ 
ΜΗΧ/ΚΟΣ 

2 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΠΛΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ 

2 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ 

 

 

5.Επιτροπή διαδικασίας της επισκευής και συντήρησης, καθώς και προµήθειας ανταλλακτικών, 

ελαστικών  

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ5 ΜΗΧΑ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ  

2 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ  

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ε24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 
ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΕ4 ΤΕΧΝ.ΜΗΧ/ΓΟΣ 
ΜΗΧ/ΚΟΣ 

2 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆Ε26 ΜΗΧΑΝ. 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

3 ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε29 Ο∆ΗΓΟΣ 

 

 

6.Επιτροπή παραλαβής προµηθειών ή Βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών εξαιρούµενων του 

ΕΚΠΟΤΑ άρθρο 67 Π∆ 28/80 και άρθρο 13 Ν. 2503/97 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΕ4 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΚΑΣΣΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 
∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΤΕ ΤΕΧΝ ΣΧ 
ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ 

2 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6Ρ7ΒΩ17-ΝΧΡ



 

 

7.Επιτροπή παραλαβής προµηθειών για ανάγκες παιδικών σταθµών άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΣΙΜΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ  ΤΕ09 

2 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

3 ΦΩΤΕΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΕ09 ΒΡΕΦ/ΚΟΜΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυµο Όνοµα Ιδιότητα 

1 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕ9 ΒΡΕΦ/ΚΟΜΙΑΣ 

2 ΙΑΚΩΒΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ9 ΒΡΕΦ/ΚΟΜΙΑΣ 

3  ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ9 ΒΡΕΦ/ΚΟΜΙΑΣ 

 

 

Με ευθύνη του ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  (προϊσταµένου της αρµόδιας υπηρεσίας) 

θα ειδοποιηθούν αµελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα αναπληρωµατικά µέλη. 

 

  

 

………………………………. 

    (υπογραφή) 

 

………………………………. 

              (υπογραφή) 

 

………………………………. 

             (υπογραφή) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ρ7ΒΩ17-ΝΧΡ


		2015-02-20T11:40:03+0200
	Athens




